МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛНЕНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 08 июля 2022 г. №161

О численном составе обучающихся МБОУ Полненской СОШ

На основании работы, проведенной по уточнению списков
обучающихся по общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав по
общеобразовательным программам на 2022-2023 учебный год:

Основная общеобразовательная программа дошкольного общего
образования - 28 обучающихся

Основная общеобразовательная программа начального общего
образования -  29обучающихся

Основная общеобразовательная программа основного общего
образования -  42 обучающихся

Основная общеобразовательная программа среднего общего
образования -  2 обучающихся.

Адаптированная общеобразовательная программа для обучающихся с
ОВЗ ЗПР основного общего образования -  3 обучающихся

Адаптированная общеобразовательная программа для обучающихся с
умственной отсталостью - 3 обучающихся

2. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г Ткачева Л.В.

С приказом ознакомлены: Ющенко H.H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-19T15:50:42+0500